ciuilia arma . non ex priore infamia: sed integre sancteq; egit :
 procax ocii : & potestatis temperantior . Hactenus Nero flagi-
 tiis & sceleribus uelamenta quæsiuit . Suspectabat maxime Cor-
 nelium Syllam: socors ingenium eius in contrarium trahens :
 callidūq; & simulatorem interpretādo quem metum . Graptus
 ex libertis Cæsaris: usu & senecta a Tyberio usq; domum princi-
 pum edoctus: tali mendacio intendit . Pons miluius in eo tempo-
 re celebris nocturnis illecebris erat . Ventitabatq; illuc Nero :
 quo solutius urbem extra lasciuiet . Igitur regrediēti per uiam
 flaminiam compositas insidias: fatoq; euitatas . quoniam diuer-
 so itinere salustianos in hortos remeauerit: auctoremq; eius do-
 li Syllam emētitur: quia forte redeuntibus ministris principis:
 quidam per iuuenilem licentiam quæ tunc passim exercebatur:
 inanem metum fecerant . Neq; seruorum quisq; neq; clientium
 Syllæ agnitus . maxie despecta & nullius ausi capax: natura eius
 a crimine abhorrebat : Perinde tamen quasi conuictus esset: ce-
 dere patria: & Massiliensium mœnibus coerceri iubetur . Iisdem
 consulibus auditæ puteolanorum legationes . quas diuersas se-
 natorius ordo plebsq; ad senatum miserant . Illi uim multitudi-
 nis: hi magistratuum & primi cuiusq; auariciam increpantes .
 Cūq; seditio ad saxa & minas ignium: progressa . necem & arma
 perliceret C. Cassius adhibendo remedio delectus . quia seuerita-
 tem eius non tolerabant: precante ipso: ad scribonios fratres ea
 cura transfertur: data cohorte prætoria: cuius terrore & paucorū
 supplicio: rediit oppidanis concordia . Non referrem uulgatissi-
 mum senatus consultum : quo ciuitati Syracusanorum egredi
 numerum edendis gladiatoribus finitum: permittebatur . nisi
 Petus Thrasea contradixisset : præbuissetq; materiam obrecta-
 tombus arguendæ sententiæ . Cur enim si rempu. egere liberta-
 te senatoria crederet: tam leuia consecraretur? quin de bello aut
 pace . de uestigalibus & legibus: quibusq; aliis romana continē-
 tur: suadere dissuadereue licere patribus: quotiens ius dicendæ
 sententiæ accepissent: quæ uellent expromere: relationemque in
 ea postulare . An solum emendatione dignum : ne Syracusis
 spectacula largius ederentur? Cætera per omnes imperii partes
 perinde egregia : quam si non Nero : sed Thrasea regimen eo-
 rum teneat . Quæ si summa dissimulatione transmitterentur :

quanto magis inanibus abstinendum? Thrasca contra: ratione poscentibus amicis: non presentium ignarum respondebat: eius modi consulta corrigere: sed patrum honori dare: ut manifestum fieret: magnarum rerum cura: non dissimulatos: qui animam etiam leuissimis aduerterent. Eodem anno crebris populi flagitationibus: immodestiam publicanorum arguentis dubitauit Nero an cuncta uectigalia omitti iuberet: Idque pulcherrimum donum generi mortalium daret. Sed impetum eius: multum prius laudata magnitudine animi: attinere senatores: dissolutionem Imperii docendo: si fructus quibus resp. sustineretur: diminuerentur. Quippe sublatis portoriis: sequens ut tributorum abolitio exoptaretur. Plerasque uectigalium societates: a consulis & tribunis plebis constitutas: acri etiam populi Romani libertate. Reliqua mox ita prouisa: ut ratio quaestuum & necessitas irrogationum inter se congruerent: Temperandas plane publicanorum cupidines: ne per tot annos sine querela tollerata: nouis acerbitatibus ad inuidiam uerterent. Ergo edixit princeps ut leges cuiusque publici occultae ad id tempus: proscriberentur: omissas petitiones non ultra annum resumeret. Romae praetor per prouincias. qui pro praetore aut consule essent: iura aduersus publicanos extra ordinem redderent. Militibus immunitas seruaretur: nisi in iis quae ueno exercerent: aliaque admodum aequa quae breui seruata: dein frustra habita sunt. Manet tamen abolitio quadragesimae quinquagesimaeque. & quae alia ex auctionibus illicitis: nomina publicani inuenerat. Temperata apud transmarinas prouincias frumenti subuectio. Et ne censibus negotiatorum naues ascriberentur: tributumque pro illis penderent constitutum. Reos ex prouincia affrica: qui proconsulare imperium illic habuerunt: Sulpicium Camerinum: & Pomponium Silvanum: absoluit caesar. Camerinum aduersus priuatos & paucos: saeuiciae magis quam captarum pecuniarum crimina obuiantes Silvanum magna uis accusatorum circumsteterat. poscebatque tempus euocandorum testium. Reus illico defendi postulabat. Valuitque pecuniosa orbitate & senectate: quam ultra eorum uitam produxit. quorum ambitu euaserat. Quietae ad id tempus res in Germania fuerant: ingenio ducum: qui peruulgatis triumphis insignibus: maius ex eo decus sperabant: si pacem continuauissent.